
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO: RETTIFICA E INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N. 28 (RG 84)
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER PUBBLICA ILLUMINAZIONE
TERRITORIO COMUNALE ANNO 2018

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 49 del 04-11-2019 Reg. Gen. 223



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Considerato che con la determinazione n. 28 (RG 84) del 07/04/2018 si affidava la fornitura di
energia elettrica di tutte le utenze comunali alla società A2A ENERGIA S.p.A. aggiudicataria Consip;

Dato atto che gli eventi sismici che hanno interessato il territorio comunale hanno impegnato gli
uffici in attività più urgenti, e la procedura di affidamento del servizio non è stata perfezionata
dall’Ufficio preposto;

Osservato che l’energia elettrica rappresenta una fornitura essenziale e da erogare senza soluzione
di continuità per tutti gli edifici comunali, la scuola, i cimiteri, l’illuminazione pubblica ecc.;

Constatato che sono stati riconfermati i rapporti con le società Enel Energia Spa e Servizio Elettrico
Nazionale;

Ritenuto pertanto necessario variare gli impegni assunti con la suddetta determinazione n. 28 (RG
84) del 07/04/2018 e di imputare gli stessi a favore delle società Enel Energia Spa e Servizio
Elettrico Nazionale;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale per l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il T.U.E.L. d.lgs. n. 267/00;

Visti e richiamati i Decreti Sindacali di nomina dei responsabili dei settori, dei servizi e degli uffici;

DETERMINA

Di dare atto che occorre variare gli impegni assunti con la suddetta determinazione n. 28 (RG 84)
del 07/04/2018 a favore della società A2A ENERGIA S.p.A;

Di rettificare gli impegni assunti con la suddetta determinazione per il residuo importo disponibile
per il pagamento delle fatture per la fornitura di energia elettrica a favore dei beneficiari Enel
Energia Spa e Servizio Elettrico Nazionale.

Determinazione AREA FINANZIARIA n.49 del 12-11-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 344

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 12-11-2019 al 27-11-2019.
Cortino 12-11-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Marcone Irena

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.49 del 12-11-2019


